
Uchwała nr 1344/72/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz do podpisywania 
dokumentów związanych z realizacją projektu Smart Chemistry Specialisation 
Strategy (S3Chem) w ramach programu Interreg Europa  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 509/328/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 2018 r.  
w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń 
woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu Smart Chemistry 
Specialisation Strategy (S3Chem) w ramach programu Interreg Europa w § 1 w ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 
„2) Kamilę Kuleską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu Smart Chemistry Specialisation Strategy (S3Chem) w ramach programu Interreg Eu...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


